П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отчёте Губернатора Ставропольского края о результатах деятельности
Правительства Ставропольского края за 2015 год,

в том числе по вопросам, поставленным Думой Ставропольского края,
и о докладе Губернатора Ставропольского края об основных направлениях

социально-экономического развития Ставропольского края на 2016 год

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять к сведению отчёт Губернатора Ставропольского края о резуль-
татах деятельности Правительства Ставропольского края за 2015 год, в том чис-
ле по вопросам, поставленным Думой Ставропольского края, и доклад Губер-
натора Ставропольского края об основных направлениях социально-экономи-
ческого развития Ставропольского края на 2016 год.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
19 мая 2016 года
№ 2635-У ДСК